
 

 

 

 

8/12/2021 : ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΩΝ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΕ87.02 ΚΑΙ 

ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑΣ ΠΕ87.02 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

ΣΑΠΦΟΥΣ 44 

                    Ημερομηνία: 8/12/2021 

                      Αριθμ. πρωτ: 22727 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 54627 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : https://srv-dide-

a.thess.sch.gr/portal2/ 

Πληροφορίες : ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 

Τηλέφωνο : 2310 503736 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θες/νικης στο πλαίσιο της Πράξης « Μαθητεία ΕΠΑΛ 

και ΙΕΚ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5136470 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Η Διευθύντρια 

 της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ανατολικής Θες/νικης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 157016/Ε1/2-12-2021 (ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης του ΥΠΑΙΘ 

2. Την με αρ. πρωτ. 40/3-12-2021, 41/6-12-2021 και 43/7-12-2021 Πράξη ανάληψης υπηρεσίας των 

εκπαιδευτικών στη ΔΔΕ Αν. Θες/νίκης 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

4. Τη με υπ' αρ. 4155/19-10-2021 (9ΠΧΩ46ΜΤΛΗ-58Β) Απόφαση περί Ορισμού των Διευθυντών των 
Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των 
μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που απασχολούνται στην οικεία 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης. 

ΑΔΑ: 6Ε8Φ46ΜΤΛΗ-ΟΜ0



 

 

5. Το Φ.Β7/121875/Κ3 (ΦΕΚ τ.Β΄, Φ.4531, 1-10-2021) Απόφαση Επιδότησης Μαθητευομένων 

Μεταλυκειακού Έτους-Τάξη Μαθητείας και Αριθμ. 119730 (ΦΕΚ τ.Β΄, Φ.4531, 1-10-2021) 

Κανονισμός Λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης  Μαθητείας 

6. Την με Α.Π. 157073/Κ5/2-12-2021 εγκύκλιο πρόσληψης εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό έτος – 

Τάξη Μαθητείας του ΥΠΑΙΘ 

7. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 128781/26-11-2021 (ΑΔΑ: Ψ73Β46ΜΤΛΡ-Ο7Β) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» (ΟΠΣ 5136470) στο πλαίσιο των ΑΠ 7, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως  

τροποποιείται και ισχύει 

9. Τους ατομικούς ηλεκτρονικούς φακέλους μέσω ΟΠΣΥΔ σχετικά με στοιχεία για την προϋπηρεσία 

των εκπαιδευτικών ως προς το ατομικό υποχρεωτικό τους ωράριο  

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ

Ο 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

 

ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛ

ΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ

ΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

1 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
 

ΠΕ80 
 

ΑΜΩ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

2 
ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ 

 

ΠΕ82 
 

ΑΜΩ 15ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

3 
ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΑΜΩ 15ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

4 
ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 

ΠΕ82 
 

ΑΜΩ 12ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

5 
ΖΑΜΑΝΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΛΑΜΠΡΟΣ 
 

ΠΕ84 
 

ΑΜΩ 15ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

ΑΔΑ: 6Ε8Φ46ΜΤΛΗ-ΟΜ0



 

 

6 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

ΠΕ84 
 

ΑΜΩ 15ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

7 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ87.01 
 

ΑΜΩ 1ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

8 
ΚΑΤΡΑΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

ΠΕ87.02 
 

ΑΜΩ 8ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

9 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ87.02 
 

ΑΠΩ 1) 1ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2) 12ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1) 8Ω 

2) 15Ω 

10 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
 

ΠΕΤΡΟΣ 
 

ΠΕ87.02 
 

ΑΜΩ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

15Ω 

11 
ΤΣΑΒΔΑΡΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ87.02 
 

ΑΜΩ 1ο ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

12 
ΤΖΩΡΤΖΙΔΟΥ 

ΖΩΗ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ87.04 
 

ΑΜΩ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

13 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 

ΠΕ87.08 
 

ΑΜΩ 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15Ω 

14 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΠΕ87.09 
 

ΑΜΩ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

15Ω 

15 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΠΕ87.09 
 

ΑΜΩ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

15Ω 

16 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΠΕ88.01 
 

ΑΜΩ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 15Ω 

 

                       Η Διευθύντρια 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

Δρ Ζωή Βαζούρα 

ΠΕ02 Φιλόλογος 

ΑΔΑ: 6Ε8Φ46ΜΤΛΗ-ΟΜ0



 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ε8Φ46ΜΤΛΗ-ΟΜ0


		2021-12-08T13:11:43+0200
	Athens




